Lampa LED 170W Tytan
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Poréwnanie dotyczy tradycyjnej lampy high-bay rteciowej lub
metahalogenkowej wraz z zasilaczem

Rozsyt Swiatta

TECHNOLOGIE OSWIETLENLA LED
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Lampa LED "Halowa" moze by¢ uzywana jako o$wietlenie wewnetrzne hal, zaktadéw produkcyjnych, magazynéw, oraz jako
o$wietlenie zewnetrzne. Klasa szczelnosci IP65 pozwala na uzycie lampy na zewnatrz. Lampa stanowi doskonatg alternatywe
dla tradycyjnych lamp meta-halogenkowych, high-bay, czy sodowych. Niskie zuzycie pradu jest atutem dla kazdej inwestycji.
Lampa LED posiada szereg innowacyjnych rozwigzan takich jak osobne zasilanie dla kazdego LED, doskonatg optyke,

zabezpieczenie przed przegrzaniem i wiele innych.
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Zrédito $wiatta
Napiecie zasilajgce

Czestotliwo$¢é znamionowa zasilania

Wspotczynnik mocy
WSspotczynnik znieksztatcen

Strumien $wietlny (w/g specyfikacji chip-6w LED)
Strumien $wietlny (minus straty na optyce)

Zasilanie

Pobdér mocy (z zasilaczem)
Maksymalny strumien Swietlny
Barwa Swiatta

Wspétczynnik oddawania barw
Kat rozsytu Swiatta
Temperatura pracy
Wilgotno$c¢ otoczenia
Temperatura przechowywania
Trwatos¢ zrédta swiatta

Klasa szczelnosci

Certyfikaty

Spos6b montazu

Wymiary zewnetrzne (dt./szer./wys.)

Kolory opraw

Uwagi

TECHNOLOGIE OSWIETLEMNIA LED

EPILEDS high power LED 4 x 40W
175-264 AC
50-60Hz
>0,95

24 000 Im
23 280 Im
34V
170 W
150 Im/W
6000 ~ 7000K
Ra>80
60° (opcjonalnie 100°)
-30°C — +40°C
10% — 90% RH
+10°C - +60°C
>50000h
IP65
CE RoHS
Hak wg specyfikaciji
300x300x160mm
Srebrny tytan

Lampy zostaty zaprojektowane i wykonywane zgodnie z normg
PN-EN 60598-1:2007 oraz spetniajg standardy dyrektywy
niskonapigciowej (LVD) nr 2006/95/WE idyrektywy kompatybilnosci
elektromagnetycznej (EMC) nr 2004/108/WE. Oprawy zostaty
wyprodukowane bez zastosowania materiatéw niebezpiecznych
wyszczegoélnionych w dyrektywie (RoHS) nr 2002/95/WE.
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